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Ibum Forte, kapsułki, 36 szt.
 

Nasza cena: 28,77 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *36

Postać KAPS.

Producent HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

IBUPROFENUM

Opis produktu
 

Opis

Niesterydowy lek przeciwbólowy, przeciwgorączkowy i przeciwzapalny

Dawkowanie - Ibum Forte, kapsułki, 36 szt.

Lek przeznaczony jest wyłącznie do stosowania doustnego, u pacjentów dorosłych i dzieci w wieku co najmniej 12 lat. Zazwyczaj
stosuje się następujące dawkowanie: Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: dawka początkowa 400mg (1 kapsułka), w razie potrzeby co 4-6
godzin. Nie należy stosować dawki większej niż 1200mg (3 kapsułki) na dobę. W przypadku wątpliwości dotyczących dawkowania
należy skonsultować się z lekarzem. Nie należy zwiększać zalecanej dawki. W przypadku wrażenia, że działanie leku Ibum Forte jest za
mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza. Lek przeznaczony jest do krótkotrwałego stosowania.

Składniki - Ibum Forte, kapsułki, 36 szt.

Ibuprofenum 400 mg

Działania

Lek Ibum Forte zawiera ibuprpfen-substancję z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), mających działanie
przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne.

Wskazania - Ibum Forte, kapsułki, 36 szt.

Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego: bóle głowy (w tym także migreny), bóle zębów, bóle mięśniowe,
stawowe i kostne, bóle po urazach, nerwobóle, bóle towarzyszące przeziębieniu i grypie. Bolesne miesiączkowanie. Stany gorączkowe
różnego pochodzenia (między innymi w przebiegu grypy, przeziębienia lub innych chorób zakaźnych).

Przeciwwskazania - Ibum Forte, kapsułki, 36 szt.
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Nadwrażliwość na ibuprofen lub którykolwiek ze składników produktu leczniczego; choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy
czynna lub w wywiadzie, perforacja lub krwawienie, również występujące po zastosowaniu NLPZ; ciężka niewydolność wątroby, ciężka
niewydolność nerek lub ciężka niewydolność serca; nie stosować u osób, u których w trakcie leczenia kwasem acetylosalicylowym lub
innymi niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ) występowały w przeszłości jakiekolwiek objawy alergii w postaci kataru,
pokrzywki lub astmy oskrzelowej; III trymestr ciąży; nie stosować ibuprofenu jednocześnie z innymi niesteroidowymi lekami
przeciwzapalnymi, w tym inhibitorami COX-2 (zwiększone ryzyko wystąpienia działań niepożądanych); skaza krwotoczna.

Jak każdy lek, lek Ibum Forte może powodować działania niepożądane. Działania niepożądane występujące niezbyt często (u 1 do 10 na
1000 pacjentów stosujących lek): ból głowy, niestrawność, ból brzucha, nudności, pokrzywka, świąd. Działania niepożądane występujące
rzadko (u 1 do 10 pacjentów na 10000 pacjentów stosujących lek): biegunka, wzdęcia, zaparcia, wymioty, zapalenie błony śluzowej
żołądka, zawroty głowy, bezsenność, pobudzenie, drażliwość i uczucie zmęczenia; obrzęki wynikające z zaburzeń nerek i dróg
moczowych. Działania niepożądane występujące bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 pacjenta na 10000 pacjentów stosujących lek):
smoliste stolce, krwiste wymioty, wrzodziejące zapalenie błony śluzowej jamy ustnej, zaostrzenie zapalenia okrężnicy i choroby Crohna;
choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy, krwawienie z przewodu pokarmowego i perforacja, czasem ze skutkiem śmiertelnym,
szczególnie u osób w podeszłym wieku; w pojedynczych przypadkach opisywano: depresję, reakcje psychotyczne i szumy uszne, jałowe
zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, zmniejszenie ilości wydalanego moczu, obrzęk, ostra niewydolność nerek, martwica brodawek
nerkowych, zwiększenie stężenia sodu w surowicy (retencja sodu); zaburzenia czynności wątroby, szczególnie podczas długotrwałego
stosowania; nieprawidłowości morfologii krwi (anemia-niedokrwistość, leukopenia-zmniejszenie liczby leukocytów, trombocytopenia-
zmniejszenie liczby płytek krwi, agranulocytoza-obniżenie liczby granulocytów). Pierwszymi objawami są: gorączka, ból gardła,
powierzchowne owrzodzenie błony śluzowej jamy ustnej, objawy grypopodobne, zmęczenie, skaza krwotoczna (np. siniaki, wybroczyny,
plamica, krwawienie z nosa); rumień wielopostaciowy, zespół Stevensa-Johnsona, martwica toksyczno-rozpływna naskórka; ciężkie
reakcje nadwrażliwości takie jak: obrzęk twarzy, języka i krtani, duszność, tachykardia-zaburzenia rytmu serca, hipotensja-nagłe
zmniejszenie ciśnienia tętniczego krwi, wstrząs; zaostrzenie astmy i skurcz oskrzeli; u pacjentów z istniejącymi chorobami
autoimmunologicznymi (toczeń rumieniowaty układowy, mieszana choroba tkanki łącznej) podczas leczenia ibuprofenem odnotowano
pojedyncze przypadki objawów występujących w aseptycznym zapaleniu opon mózgowo-rdzeniowych takie jak sztywność karku, ból
głowy, nudności, wymioty, gorączka, dezorientacja. W związku z leczeniem lekami z grupy NLPZ w dużych dawkach odnotowano
występowanie obrzęków, nadciśnienia i niewydolności serca. Przyjmowanie takich leków jak ibuprofen może być związane z niewielkim
zwiększeniem ryzyka ataku serca (zawał serca) lub udaru. U niektórych osób w czasie stosowania leku Ibum Forte mogą wystąpić inne
działania niepożądane. W przypadku wystąpienia innych objawów niepożądanych, nie wymienionych w tej ulotce, należy poinformować
o nich lekarza.

Interakcje

Nie należy stosować ibuprofenu jednocześnie z kwasem acetylosalicylowym, innymi lekami przeciwbólowymi oraz kortykosteroidami ze
względu na zwiększenie ryzyka występowania działań niepożądanych ze strony przewodu pokarmowego. Ibuprofen zmniejsza
skuteczność działania leków hipotensyjnych i moczopędnych, nasila działanie doustnych leków przeciwzakrzepowych oraz może
wydłużać czas krwawienia u pacjentów leczonych jednocześnie zidowudyną. Długotrwałe stosowanie ibuprofenu z kwasem
aceytylosalicylowym, w dawkach kardioprotekcyjnych, może osłabiać przeciwzakrzepowe działanie kwasu acetylosalicylowego.
Informacje dodatkowe Lek należy przechowywać w miejscu chłodnym, suchym i niedostępnym dla dzieci.

Uwagi

O tym co powoduje ból głowy i jakie są jego przyczyny dowiedzą się Państwo z artykułu "O czym świadczy ból głowy?"

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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